
Dámské sluneční brýle H.I.S. POLARIZED-HPS18119-1, black, blue POL, 55-19-145

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
55-19-145 795094 9009507454942 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1249 Kč s DPH

Popis

Dámské sluneční brýle značky HIS Klasické černé sluneční brýle mají odolný rám a modrá skla. Univerzální design
se hodí pro každý typ obličeje. Sportovní brýle jsou skvělým doplňkem k vašemu outfitu během léta.

Značkové brýle mají polarizační čočky, které odrážejí nepříjemné odlesky. Poskytnou vám skvělé vidění bez
zkreslení a ochranu před UV zářením. Jsou vhodné i pro řízení v autě. Brýle HIS by neměly chybět ve vašem letním
šatníku. Jsou skvělým společníkem na dovolenou i na běžné nošení.

V našem blogu Vám poradíme Jak změřit velikost brýlí .

Detaily produktu:

sluneční brýle
klasický vzhled
plastový rám
polarizační čočky
ochrana před UV zářením
barva skla: blue
barva rámu: black
velikost: 55-19-145

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/sk/smartblog/147_ako-zmerat-velkost-okuliarov.html

